

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ : งานดัดตั้ง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคันคลองลำบริบูรณ์ บ้านประกายปรัง หมู่ที่ ๗ สายทางคลองลำบริบูรณ์ /หน่วยงานเจ้าของโครงการองค์การบริหารส่วนตำบลหนองสูงเหลื่อม
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑๔๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานดัดตั้ง โครงการปรับปรุงซ่อมแซมคันคลองลำบริบูรณ์ บ้านประกายปรัง หมู่ที่ ๗ สายทาง คลองลำบริบูรณ์ โดยการก่อสร้างกำแพง คอนกรีตเสริมเหล็กกันดินสูง ๒.๐๐ เมตร ยาว ๒๐.๐๐ เมตร งานหินทิ้ง กันดิน ยาว ๑๐.๐๐ เมตร กว้าง ๔.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร พร้อมติดตั้งป้ายโครงการ (รายละเอียดตามแบบ แปลนที่ อบต.หนองสูงเหลื่อม กำหนด)
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๗ กันยายน ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑๔๗,๐๐๐ บาท (หนึ่งแสนสี่หมื่น เจ็ดพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา(แบบ ปร.๔) แบบสรุปค่าก่อสร้าง (แบบ ปร.๕ก) และ แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร (แบบ ปร.๖) (แนบท้ายนี้)
 ๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นายสันติพงษ์ เบาทมะเรียง ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายโอवास หว่างกลาง ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง กรรมการ
 - ๖.๓ นายทวีศักดิ์ เฟ็งสระเกษ ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

ตามที่สำนักงานคณะกรรมการป้องกันและปราบปรามการทุจริตแห่งชาติได้ กำหนดแนวทางการเปิดเผยข้อมูลรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้างราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตั้งแต่วันที่ ๑๑ สิงหาคม ๒๕๕๖ เป็นต้นไป การจัดซื้อจัดจ้างซึ่งมีวงเงินเกินกว่า ๑๐๐,๐๐๐ บาท ให้หน่วยงานของรัฐประกาศ การเปิดเผยรายละเอียดค่าใช้จ่ายเกี่ยวกับการจัดซื้อจัดจ้าง ราคากลางและการคำนวณราคากลาง ตามแบบฟอร์มที่ กำหนด ความละเอียดแจ้งแล้วนั้น

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

| | |
|--|--|
| กลุ่มงาน/งาน | ชลประทาน |
| ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง | ปรับปรุงซ่อมแซมคันคลองลำบริบูรณ์ |
| สถานที่ก่อสร้าง | บ้านประกายปรัง หมู่ที่ 7 ต.หนองเหล็ก อ.ลิมพะเกียรติ จ.นครราชสีมา |
| แบบเลขที่ | - |
| หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง | องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก |
| แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานชลประทาน มีจำนวน | 1 ชุด |
| ประมาณราคาเมื่อ 1 กันยายน 2559 | |

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|----------|--|-------------|----------|
| 1 | งานก่อสร้างอาคาร | | |
| 2 | งานก่อสร้างทาง สะพานและหรือท่อเหลี่ยม | | |
| 3 | งานชลประทาน"ล"..... | 147,000.00 | |
| | | | |
| สรุป | รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ/งานก่อสร้าง | 147,000.00 | |
| | ราคากลาง | 147,000.00 | |
| | ราคากลาง (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) | | |

ความยาวถนน 30 เมตร เฉลี่ยราคา เมตร ละ 4,900.00 บาท

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ได้ตรวจสอบแล้ว สามารถใช้กำหนดราคากลางได้

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ) คำนวนราคากลาง
นายช่างโยธา

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) ประธานกรรมการ
ปลัด อบต.

(นายโอวาส หว่างกลาง) ตรวจสอบ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายโอวาส หว่างกลาง) กรรมการ
ผู้อำนวยการกองช่าง

(นายสันติพงษ์ เบามะเรียง) เห็นชอบ
ปลัด อบต.

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ) กรรมการ
นายช่างโยธา

(นายสมพงษ์ ใจงูเหล็ก) อนุมัติ
นายก อบต.

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งานชลประทาน

โครงการ ปรับปรุงซ่อมแซมคันคลองลำบริบูรณ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ประมาณราคาเมื่อ 1 กันยายน 2559

องค์การบริหารส่วนตำบลหนองเหล็ก

อัตราค่าน้ำมันเชื้อเพลิงที่ใช้ในการคำนวณราคาเครื่องจักร ค่าเสื่อมราคาและค่าขนส่ง เฉลี่ยที่ 24.00-24.99 บาท/ลิตร

| ข้อที่ 1 | ข้อที่ 2 | ข้อที่ 3 | ข้อที่ 4 | ข้อที่ 5 | ข้อที่ 6 | ข้อที่ 7 | ข้อที่ 7 | หมายเหตุ |
|---|---------------------------------|----------|----------|-----------|-----------|-------------------|-----------|-------------------|
| | | | | | | | | |
| 1 | งานหินทิ้ง | 10.13 | ลบ.ม | 550.00 | 5,569 | 1.3248 | 7,377.48 | 7,377.00 |
| 2 | งานดินถม | 50.39 | ลบ.ม | 60.00 | 3,023.57 | 1.3248 | 4,005.62 | 4,005.00 |
| 3 | งานเข็มไม้ Ø 3" ยาว 2.50 ม. | 68.00 | ต้น | 60.00 | 4,080.00 | 1.3248 | 5,405.18 | 5,405.00 |
| 4 | กำแพง คสล. กั้นคัน | | | | | | | |
| | 4.1 งานแบบหล่อคอนกรีต | 71.44 | ตร.ม. | 534.87 | 38,211.11 | 1.3248 | 50,622.08 | 50,622.00 คิด 80% |
| | 4.2 งานคอนกรีตโครงสร้าง | 16.56 | ลบ.ม. | 2,175.16 | 36,020.65 | 1.3248 | 47,720.16 | 47,720.00 |
| | 4.3 งานเหล็ก DB 12 มม. | 0.737 | ต้น | 19,099.91 | 14,076.63 | 1.3248 | 18,648.72 | 18,648.00 |
| | 4.4 งานเหล็ก RB 9 มม. | 0.177 | ต้น | 17,043.56 | 3,016.71 | 1.3248 | 3,996.54 | 3,996.00 |
| | 4.5 ค่าแรงเหล็กเส้นเสริมคอนกรีต | 0.914 | ต้น | 4,100.00 | 3,747.40 | 1.3248 | 4,964.56 | 4,964.00 |
| | 4.6 ลวดผูกเหล็ก | 13.71 | กก. | 37.42 | 513.03 | 1.3248 | 679.66 | 679.00 |
| | 4.7 ตะปู | 10.72 | กก. | 56.07 | 600.85 | 1.3248 | 796.00 | 796.00 |
| 5 | ป้ายโครงการ | 1.00 | ป้าย | 3,000.00 | 3,000.00 | 1.0000 | 3,000.00 | 3,000.00 |
| รวมค่าราคางานต้นทุนทั้งสิ้น | | | | | | 111,858.70 | | |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น | | | | | | 147,212.00 | | |
| (หนึ่งแสนสี่หมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) | | | | | | | | |

(นายทวีศักดิ์ เพ็งสระเกษ)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

คำนวณราคากลาง